LEI Nº 417/2011.

                         DE 05 DE AGOSTO DE 2011.

“DISPÕE SOBRE A DESTINAÇÃO DE IMÓVEL PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ELIZABETH DOS ANJOS BUENO MATTEUCCI, Presidente da Câmara Municipal de Jumirim, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 40, §7.º da Lei Orgânica Municipal.
Faz saber que a Câmara Municipal Aprovou e ela Promulga e Sanciona a presente Lei:

Art. 1º - Fica destinado ao Centro de Referência da Assistência Social – CRAS, o imóvel público da assistência social, situado na Rua Manoel Novaes, nº 526, Centro, neste município.
Art. 2º - O Poder Executivo deverá adequar e equipar o imóvel para os fins a que se destina.
Art. 3º - O Imóvel terá a denominação de Centro de Referência da Assistência Social – “CRAS JUMIRIM BRAZELINA ZOLATTO”.
Art. 4º - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas quando necessário.
Art. 5º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Câmara Municipal de Jumirim, 05 de Agosto de 2011.

ELIZABETH DOS ANJOS BUENO MATTEUCCI

PRESIDENTE DA CÂMARA.